

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН БАШКАРУЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JAKAAH

от 6 июля 2017 года № 364-р г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Перечень скотомогильников (биотермических ям), в отношении которых органы местного самоуправления муниципальных образований в Республике Алтай наделяются отдельными государственными полномочиями Республики Алтай

Перечень, утвержденный распоряжением Правительства Республики Алтай от 25 января 2017 года № 30-р «Об утверждении Перечня скотомогильников (биотермических ям), в отношении которых органы местного самоуправления муниципальных образований в Республике Алтай наделяются отдельными государственными полномочиями Республики Алтай» дополнить строками 38 — 43 следующего содержания:

«38.	Скотомогильник (биотермическая яма)	Муниципальное образование «Шебалинский район»	Каспинское	с. Каспа	Северо- западное	04:04:06030 6:149
39.	Скотомогильник (биотермическая яма)	Муниципальное образование «Усть- Канский район»	Талицкое	с. Усть- Кумир	Северное	04:07:02110 5:260

40.	Скотомогильник (биотермическая яма)		Челушман- ское	с. Балык- ча	Восточное	04:09:02010 1:185
41.	Скотомогильник (биотермическая яма)	Муниципальное образование «Усть-Коксинский район»	Талдинское	с. Талда	Юго-Восточное	04:08:03070 7:381
42.	Скотомогильник (биотермическая яма)	Муниципальное образование «Усть-Коксинский район»	Усть- Коксинское	с. Тюгу- рюк	Юго- восточное	04:08:01120 3:494
43.	Скотомогильник (биотермическая яма)	Муниципальное образование «Усть-Коксинский район»	Усть- Коксинское	с. Ку- рунда		04:08:01131 2:220».

Глава Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай

А.В. Бердников